

**FORM 7A**

[See Rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Election to the West Bengal Legislative Assembly from 134-Raidighi Assembly Constituency

Sl. No.	Name of the Candidate	Address of the Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of Recognised National and State Political Parties</b>				
1	Kanti Ganguly	Vill-Uttar Kumrapara, PO-Kumrapara, Dist.-South 24 Parganas	Communist Party of India (Marxist)	HAMMER, SICKLE AND STAR
2	Debasree Roy	183, Sarat Bose Road, Kolkata-700026	All India Trinamool Congress	FLOWERS & GRASS
3	Rajendra Naskar	Vill+PO-Nalua, P.S.-Mathurapur, Dist-South 24 Parganas, Pin-743354	Bahujan Samaj Party	ELEPHANT
4	Sanghamitra Chaudhuri	Flat No-B-1, 182/1, Sreerampur Road, Patuli, Kolkata-700084	Bharatiya Janata Party	LOTUS
<b>(ii) Candidates of Registered Political Parties (other than Recognised National and State Political Parties)</b>				
5	Gunasindhu Halder	Vill-Katla Para, P.O-Radhakantapur, Dist-South 24 Parganas	Socialist Unity Centre of India (Communist)	BATTERY TORCH
6	Prasanta Mondal	Vill-Patunighata, PO-Nalua, PS-Mathurapur, Dist-South 24 Parganas	Lok Jan Shakti Party	BUNGALOW
<b>(iii) Other Candidates</b>				
7	Amiya Gangopadhyay	Vill+PO-Dakshin Bishnupur, PS-Mandirbazar, Dist-South 24 Parganas, Pin-743395	Independent	DAO

Sl. No.	Name of the Candidate	Address of the Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
1	2	3	4	5
8	Arun Kumar Gayen	Vill-Ramnagar, PO+PS-Mathurapur, Dist-South 24 Parganas, Pin-743354	Independent	BASKET CONTAINING FRUITS
9	Purnendu Shekhar Mondal	Vill-Ghoserchak, PO-Ghoserpole, Dist-South 24 Parganas, Pin-743354	Independent	CAULIFLOWER

Place : Administrative Building, Diamond Harbour

Date : 16-04-2016



Returning Officer,  
134 - Raidighi Assembly Constituency  
**Returning Officer,**  
**134-Raidighi Assembly Constituency**

নির্দেশ ৭-ক  
[ নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য ]  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১৩৪ - রায়দিঘী বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় স্বীকৃতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
<b>(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ</b>				
1	কান্তি গাঙ্গুলী	গ্রাম-উত্তর কুমড়োপাড়া পোঃ-কুমড়োপাড়া, থানা-রায়দিঘী, জেলা-দক্ষিণ ২৪ পরগনা	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
2	দেবশ্রী রায়	১৮৩, শরৎ বোস রোড, কলকাতা-৭০০০২৬, পশ্চিমবঙ্গ	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	রাজেন্দ্র নস্কর	গ্রাম+পোঃ-নালুয়া, থানা-মথুরাপুর, জেলা-দক্ষিণ ২৪ পরগনা	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
4	সংঘমিত্রা চৌধুরী	ফ্ল্যাট নং-বি ১, ১৮২/১, শ্রীরামপুর রোড, পাটুলী, কলকাতা-৭০০০৮৪	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
<b>(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)</b>				
5	গুণসিন্ধু হালদার	গ্রাম-কাতলা পাড়া, পোঃ-রাধাকান্তপুর, জেলা-দক্ষিণ ২৪ পরগনা	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টট
6	প্রশান্ত মন্ডল	গ্রাম-পাটুনিঘাটা, পোঃ-নালুয়া, থানা-মথুরাপুর, জেলা-দক্ষিণ ২৪ পরগনা	লোক জন শক্তি পার্টি	বাংলো
<b>(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ</b>				
7	অমিয় গঙ্গোপাধ্যায়	গ্রাম+পোঃ-দক্ষিণ বিষ্ণুপুর, থানা-মন্দির বাজার, জেলা-দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩৩৯৫	নির্দল	দা

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় স্বীকৃতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
৪	অরুন কুমার গায়েন	গ্রাম-রামনগর উত্তরপাড়া, পোঃ-মথুরাপুর, থানা-মথুরাপুর, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগনা	নির্দল	ফল ভর্তি ঝুড়ি
৯	পূর্নেন্দু শেখর মন্ডল	গ্রাম-ঘোষেরচক, পোঃ-ঘোষের পোল, থানা-মথুরাপুর, জেলা-দক্ষিণ ২৪ পরগনা	নির্দল	ফুলকপি

স্থানঃ প্রশাসনিক ভবন, ডায়মন্ড হারবার  
তারিখঃ ১৬-০৪-২০১৬



*গোমতী ভট্টাচার্য*

বিটার্নিং অফিসার

১৩৪ - রায়দিঘী বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

**Returning Officer,**

**134-Raidighi Assembly Constituency**